

قرض ۱۰ میلیارد تومانی فدراسیون عزیزی خادم به پرسپولیس!

گروه ورزشی/ کامکان ابهامات مالی در فدراسیون فوتبال و دوره یک ساله ریاست شهابالدین عزیزی خادم ادامه دارد. در روزهای گذشته خبرهایی در خصوص پرداخت ارقام نجومی به مسئولان میانی فدراسیون فوتبال منتشر شد که از جمله آنها پاداش و دستمزد یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومانی مجتبی خورشیدی، سرپرست پیشین تیم ملی بود. در این شرایط تقریباً هر روز موردی در رسانه‌ها منتشر می‌شود که بر ابهامات می‌افزاید. دیروز خبری منتشر شد مبنی بر اینکه فدراسیون عزیزی خادم ۱۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس قرض داده است. اینکه چرا فدراسیون چنین اقدامی انجام داده، سؤال است چرا که برخلاف مقررات بوده و تخلف محسوب می‌شود.

بر اساس برخی گزارش‌ها و تأیید دو مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس، این باشگاه در اواخر دوره ریاست عزیزی خادم (پیش از عزل در تاریخ ۲۸ بهمن ۱۴۰۰) مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از فدراسیون فوتبال قرض گرفته و موعود بازپرداخت هم ۶ ماه تعیین شده است. این در شرایطی است که اخیراً موضوع پرداخت پاداش‌های هنگفت به مشاوران جانشین‌های زیادی به همراه داشته و عزیزی خادم در دوره ریاست خود بر اساس تأیید مسئولان فدراسیون فوتبال، مرتکب حدود ۴۱ مورد تخلف شده و اعضای هیات رئیسه به خاطر همین تخلفات رای به عزل او دادند. حالا عزیزی خادم باید به این سؤال پاسخ دهد که بر اساس کدام قانون ۱۰ میلیارد تومان از منابع فدراسیون فوتبال را به یک باشگاه به صورت قرض پرداخت کرده است؟ چند روز قبل حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال جلسه‌ای برگزار کردند و در این جلسه ماجدی علاوه بر بیان اینکه برای آماده‌سازی تیم ملی در جام جهانی چه برنامه‌هایی دارند، توضیحاتی به وزیر ورزش ارائه کرد و او را در جریان مشکلات مالی فدراسیون قرار داد. مهم‌ترین ادعاه فدراسیون فوتبال در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ تأمین منابع مالی است. سجادی در جریان این مشکلات قرار گرفت و اعلام کرد که تلاش می‌کند با ایرانی‌ها دولت و کمکی که وزارت ورزش در نظرمی‌گیرد، بودجه‌ای را برای آماده‌سازی تیم ملی فوتبال تأمین کند.

در هر حال تخلفات مالی عزیزی خادم با واکنش ورزشی‌ها همراه شده و دیروز سیدضیاء عریضاشاهی، بازیکن سابق تیم ملی در مورد ماجرای پرداخت حقوق و پاداش نجومی به مجتبی خورشیدی و تعدادی از مدیران و مشاوران در دوره رئیس معزول فدراسیون فوتبال، به فارس گفت: «در این مورد باید افرادی پاسخگو باشند که دم از سالم بودن و صالح بودن می‌زنند اما برای رای دادن به عزیزی خادم از او پانک گرفتند. همان گونه که همبازی سابق ما در پرسپولیس در دوران مدیریت خودش در این باشگاه حتی جوایز و کت و شلوار خود را از حساب باشگاه هزینه می‌کرد، عزیزی خادم و همراهانش هم پول‌های هنگفتی را در فدراسیون جابه‌جا کردند. هیچ کس هم صدایش درنیامده بود تا اینکه اسناد این تخلفات رو شد. عزیزی خادم با لایحه به مسئولان ریاست فدراسیون رسید و اکنون باید کمیته اخلاق و حتی سازمان بازرسی پای کار بیایند و به این تخلفات رسیدگی کنند. متأسفانه برخی‌ها به اسم چیزهای دیگر به فوتبال آمدند اما فقط جیب‌شان را پر کردند».

■ زمان جلسه مهم کمیته اخلاق مشخص شد
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال صبح امروز (دوشنبه) جلسه رسیدگی به تخلفات شهابالدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون را که در تاریخ ۲۸ بهمن ماه از سوی هیات رئیسه عزل موقت شد، برگزار می‌کند. در این نشست عزیزی خادم همراه با نماینده قانونی خود می‌تواند حضور داشته باشد تا درباره ۴۱ تخلف منتسب به وی از سوی مسئولان حقوقی و اعضای هیات رئیسه رسیدگی شود. همچنین کمیته اخلاق اعلام کرده است هیچ کس از داخل مجموعه فدراسیون فوتبال نمی‌تواند در این جلسه شرکت کند و در صورت نیاز برای تکمیل پرونده از آنها توضیح خواهد خواست.

خلیل زاده تمایلی به بازگشت به فوتبال ایران ندارد
با اتمام مسابقات لیگ ستارگان قطر، خبرهای مختلفی درباره قطع یا ادامه همکاری الیران یا شجاع خلیل‌زاده در رسانه‌های ایرانی و قطری منتشر و به این موضوع هم اشاره شد که خلیل زاده با تیم قطری قرارداد ندارد و بازیکن آزاد است. به گزارش نسیم، خلیل‌زاده یک فصل دیگر با الیران قرارداد دارد و احتمال بازگشت این بازیکن به فوتبال ایران ضعیف است، مگر اینکه اتفاقات دیگری رخ دهد.

پرسپولیس به دنبال مجوز برای برداشت پول سهام
باشگاه پرسپولیس روند اداری برای دریافت مجوز سازمان ثبت را برای دسترسی به درآمد حاصله از محل پذیره‌نویسی سهام طی خواهد کرد. به گزارش فارس، بنابر اعلام علی عطایی معاون مالی اداری باشگاه، پرسپولیس در حال انجام مقدمات کار برای دریافت مجوز سازمان ثبت است و پیش‌بینی می‌شود این فرآیند تا چند روز آینده سپری شود تا باشگاه به منابع مالی خود از محل پذیره نویسی سهام دست پیدا کند.

سه‌ماهه لیگ قهرمانان ایران ۱+۳ شد
سایت «فوتی رنکینگ» جدیدترین رده‌بندی فوتبال باشگاهی آسیا را اعلام کرد که بر این اساس کشورمان با صعودی یک پله‌ای دوباره به جایگاه چهارم آسیا بازگشت. در رده‌بندی ماه گذشته فوتبال ایزنکستان جایگاه ایران را در منطقه غرب آسیا گرفته و سهمیه ایران را به ۲+۲ کاهش داده بود اما در رده‌بندی جدید فوتبال ایران با کسب ۵۹،۶۱۴ امتیاز بالاتر از کشور ایزنکستان ۵۷،۹۹۱ امتیازی قرار گرفت. این تغییر به دلیل پیروزی فولاد و سپاهان در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا و صعود شانگنار نکونام است. در طرف مقابل هم حذف نماینده‌های ایزنکستان، می‌تواند باعث افزایش فاصله دو کشور شده و سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۵-۲۰۲۴ به صورت ۳ سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیر مستقیم شده باشد. در این رده‌بندی سهمیه عریضاشاهی با حضور در رده اول (۱+۳) است و ژاپن، کره جنوبی و ایران هم در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند و سهمیه (۱+۳) را به خود اختصاص داده‌اند.

گروه ورزشی/ شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد و ژوینورهای فوتبال کشورمان برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در این شب، هفته سی و یکم لیگ برتر انگلیس و لیگ ماریتیمو با حضور ثابت علی‌علیپور به مصاف سانتاکلارا رفت و به تساوی ۲-۲ رسید. در این مسابقه علی‌علیپور ۹۰ دقیقه در ترکیب ماریتیمو حضور داشت و گل اول تیمش را به ثمر رساند. ماریتیمو ابتدا با ۲ گل از حریف عقب افتاد ولی توانست با گلزنی علیپور (۶۴) و وینک (۸۵) بازی را به تساوی بکشاند. علاوه بر این، محمد محبی از دقیقه ۹۰ وارد میدان شد و لحظاتی در ترکیب سانتاکلارا حضور داشت. ماریتیمو با این

سردار آزمون به انتظار یک دهه‌ای در بوندس لیگا پایان داد

گلزنی ایرانی‌ها پس از ۳۶۹۶ روز

حامد جیرووی/ سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران ۳ ماهی است که به بایرلورکوزن پیوسته تا جدیدترین بازیکن ایرانی شاغل در فوتبال آلمان لقب بگیرد. یکی از کشورهای بزرگ و پرافتخار فوتبال جهان که حضور بازیکنان ایرانی در آن به ۶۵ سال قبل برمی‌گردد. بیوک جدیکار مهاجم سابق تیم ملی ایران تاچ سابق که در سال ۱۳۹۲ و در سن ۸۴ سالگی درگذشت، در دهه ۳۰ شمسی و پس از بازی دوستانه تیم ملی با ویکتوریا برلین آلمان در

■ موج جدید با دایی، باقری و عزیزی
اما موج جدید حضور ایرانی‌ها در فوتبال آلمان، بعد از درخشش تیم ملی در جام ملت‌های ۱۹۹۶ آغاز شد. علی دایی و کریم باقری به همراه خداداد عزیزی به بوندس لیگا پیوستند. عزیزی در تیم کلن ۲ و نیم فصل بازی کرد که یک فصل در دسته یک و یک و نیم فصل در دسته دوم این تیم را همراهی کرد. عزیزی در مجموع ۵۰ بازی و ۱۰ گل برای تیم کلن در کارنامه‌اش ثبت کرد. باقری نیز ۲ و نیم فصل در آرمینیا بیله فلد بازی کرد و در ۵۱ بازی ۶ گل زد. البته او یک فصل را با این تیم در دسته دوم سپری کرد و با بیله فلد قهرمان بوندس لیگای ۱ شد اما دایی پس از

■ مهدوی کیا؛ رکورددار بازی در بوندس لیگا
مهدوی کیا در زمستان ۷۷ به بوخوم پیوست و از همان اولین روزهای حضورش در آلمان درخشید. او در این تیم بوخوم ۱۲ بازی انجام داد و ۳ گل زد. او از سال ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۷ برای هامبورگ بازی کرد و طی ۲۰۸ بازی در بوندس لیگا ۲۷ گل زد و البته پاس‌های کل‌بی‌شماری نیز در کارنامه‌اش ثبت شد. او با هامبورگ در مسابقات اروپایی درخشید و در جام اینترتوتو، جام یوفا و لیگ قهرمانان به میدان رفت. کیا

■ هاشمیان؛ بهترین گلزن ایرانی تاریخ بوندس لیگا
وحید هاشمیان دیگر بازیکن ایرانی بود که در سال ۱۹۹۹ در هامبورگ پیوست، اما پس از دو فصل ناموفق در این تیم به بوخوم رفت و در اولین فصل حضورش در این تیم درخشید و با گل‌های او بوخوم به بوندس لیگا بازگشت. او طی ۳ فصل حضور در این تیم ۳۴ گل زد که ۶ گل در دسته اول بود. در سال ۲۰۰۴ به بایرن مونیخ پیوست و در این تیم هم موفق زیادی نداشت اما قهرمانی بوندس لیگا و جام حذفی را تجربه کرد. وحید در سال ۲۰۰۵ به هانوفر رفت

■ کریمی؛ پرافتخارترین بازیکن ایرانی آلمان
علی کریمی در سال ۲۰۰۵ به تیم بایرن مونیخ پیوست و سومین بازیکن ایرانی تاریخ این باشگاه شد. نکته جالب اینکه برخلاف دایی و هاشمیان، کریمی در زمان پیوستن به بایرن مونیخ حضور زیادی در فوتبال آلمان نداشت. کریمی در اواسط فصل مصدوم شد و حدود ۲ ماه خانه نشین شد. او در جام جهانی ۲۰۰۶ نیز در فرم مطلوب نبود و حضور ناموفقی در جام جهانی داشت. کریمی فصل بعد در بایرن بیشتر نیمکت نشین بود و طی دو فصل در ۳۳ بازی در بوندس لیگا انجام داد و ۳ گل زد. کریمی در لیگ قهرمانان نیز برای بایرن بازی کرد و گل زد. او

■ زندی، داوری...
در این سال‌ها بازیکنان ایرانی دیگری هم در بوندس لیگا بازی کردند که به بازیکنان دورگه مشهور بودند. فریدون زندی (فراپبورگ) و کاپرسلارتن) امیر شاپورزاده (هانزروستوک)،

■ دژاگه ۱۰ سال قبل گل زد
اشکان دژاگه و کاپیتان سابق تیم ملی ایران یکی از بازیکنان دارای ملیت ایرانی-آلمانی است که در تیم‌های زیر ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۱ آلمان بازی کرده بود اما سال ۲۰۱۲ دعوت کارلوس کی‌روش برای حضور در تیم ملی را پذیرفت و در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ در ترکیب ایران حضور داشت. او که فوتبال خود را از سال ۲۰۰۰ از تیم جوانان هراترلین آغاز کرد، در ادامه برای تیم دوم هرتا و تیم اصلی آن به میدان رفت. اواسط ۲۰۰۷ به

تهران مورد توجه این تیم آلمانی قرار گرفت که در آن روزگار برای خود نامی در فوتبال آلمان داشت. جدیکار در فصل ۵۸-۱۹۵۷ به آلمان رفت و مدتی را در این تیم توپ زد و ماهیانه ۱۵۰۰ مارک حقوق می‌گرفت اما به علت درگذشت پدرش به ایران بازگشت و دیگر به آلمان نرفت. پرویز کوزه‌کنانی در همان سال به لورکوزن پیوست اما مدت کوتاهی را در تمرینات این تیم حضور داشت و چند صبحی نیز در کلن تمرین کرد. محمدرضا عادلخانی بازیکن

■ استقلال‌ها در بوندس لیگا
بعد از جام جهانی ۱۹۹۸ حضور بازیکنان ایرانی در فوتبال آلمان شدت بیشتری گرفت. مهدی پاشازاده در تابستان سال ۷۷ به بایرلورکوزن پیوست ولی بلافاصله در این تیم مصدوم شد و نتوانست بازی کند. او فصل بعد به تیم دسته دومی فورتنا کلن رفت ولی در آنجا نیز موفقیتی نداشت و فوتبال آلمان را به مقصد اتریش ترک کرد. داریوش یزدانی دیگر ترانسفر علی‌فتح‌الله زاده در پاییز سال ۷۷ بود که راهی بایرلورکوزن شد اما فقط در تیم آماتور لورکوزن بازی کرد

■ ایرانی‌های دیگر
در فاصله این سال‌ها چند بازیکن ایرانی دیگر نیز حضور نصف و نیمه‌ای را در بوندس لیگا داشتند. رسول خطیبی در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ حضور کوتاه مدتی در هامبورگ داشت. علیرضا منصوریان از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۲ در سن پائولی توپ

نخستین گل آزمون در اشپورتبارک شروع بنزمامی سردار بالباس لورکوزن

بوندس لیگا دوباره به ایرانی‌ها سلام کرد. هفته سی و یکم این رقابت‌ها در حالی شنبه پیگیری شد که بایرلورکوزن، به مصاف گروتفورت رفت و با نتیجه ۴-۱ به پیروزی رسید. در این بازی، سردار آزمون که آخرین بار در هفته بیست و هفتم بوندس لیگا مقابل وولفسبورگ حضور ثابت در زمین داشت، در ترکیب اصلی تیمش بود و موفق شد در دقیقه ۱۸ گلزنی کند تا اولین گلش در فوتبال آلمان را به ثبت برساند. در شرایطی که بازی ۱-۰ در جریان بود و در میانه میدان آرام دنبال می‌شد، یک ارسال از زمین خودی برای مهاجمان لورکوزن بی نتیجه بود و به نیک فیرخیور مدافع هلندی گروتفورت رسید. سردار آزمون که در تعقیب این مدافع بود، فیرخیور را وادار کرد که با یک پاس رو به عقب آندره‌اس لینده سنگربان تیمش را صاحب توپ کند. اما ساجوت و پیگیری آزمون باعث شد تا او روی پای گلر میزبان آمده و لینده را مجبور به یک اشتباه بزرگ کند. اشتباهی که آزمون همچون یک

اسبق تیم ملی و تاج سابق نیز در دهه ۴۰ شمسی که برای تحصیل به آلمان رفته بود، مدتی در تمرینات تیم آماتور بایرن مونیخ حضور یافت اما در فصل ۶۷-۱۹۶۶ برای روت وایس اوبرهاوزن در دسته دوم بازی کرد و در ۳۲ بازی ۴ گل زد. او سپس راهی واپرتار شد و ۲ فصل نیز در واتن شید توپ زد. حضور بازیکنان ایرانی در فوتبال آلمان تا یک دهه بعد متوقف شد تا اینکه در اواسط دهه ۶۰ و در فصل ۸۷-۱۹۸۶ رضا احدی و حمید علیدوستی ۲ بازیکن

و در تیم اصلی فقط یک بازی به او رسید و در نیم فصل سال بعد به ایران بازگشت. زنده‌یاد سرژیک تیموریان دیگر بازیکن استقلال در پاییز سال ۷۷ به تیم دسته دومی ماینس رفت اما طی دو فصل فقط ۶ بار در ترکیب این تیم قرار گرفت. سیروس دین محمدی نیز در فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ به تیم ماینس پیوست و طی یک فصل ۲۸ بازی در ترکیب این تیم قرار گرفت، اما قراردادش تمدید نشد و به استقلال بازگشت.

زد که فقط ۱۵ بار برای این تیم به میدان رفت. محرم نویدکیا نیز یک نیم فصل در سال ۲۰۰۵ به مهدوی‌کیا نیز در سال ۲۰۰۱ مدتی را در تیم آماتور هامبورگ حضور داشت که البته برای این تیم اصلاً بازی نکرد.



به گل سوم نیز رسید. در دقیقه ۵۸ آزمون نیز با پاسی چپ مانند وزبیا، یک دوی پانولینو را پاسخ داد و این بازیکن با ضربه‌ای دقیق توپ را به تور دروازه حریف چسباند تا روز خوب سردار با یک گل و یک پاس گل تکمیل شود. آزمون سپس در دقیقه ۷۳ از زمین مسابقه بیرون رفت و جایش را به دیلی سینکراون داد. لورکوزن در دقیقه پایانی توسط اسکیل پالاسیوس به گل چهارم خود نیز دست یافت تا پیروزی شاگردان جراردو سینه شیرین تر شود. در پایان این بازی سردار با کسب نمره ۸،۵ از سوفا اسکور، بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. ۸۸ درصد پاس‌های او در این بازی صحیح بودند. او علاوه بر یک گلی که زد و یک پاس گلی که ساخت، ۳ پاس کلیدی به هم‌تیم‌هایش داد و یک موقعیت خطرناک نیز خلق کرد. در روزی که آزمون درخشش خود با لباس لورکوزن را آغاز کرد، این تیم با کسب برتری مقابل گروتفورت ۵۵ امتیازی شد و رتبه سوم جدول رده‌بندی را حفظ کرد.

رجبعلی فردی هم دیگر بازیکنی بود که در هرتا، آلمانی‌اخن و هانزروستوک حضور داشت. سیاستین و روییک قاسمی نوبخت ۲ بازیکن ایرانی‌الصل آلمانی هستند که در لیگ‌های پایین‌تر این کشور بازی کرده‌اند.

داشت اما دژاگه آخرین بار ۱۰ مارس ۲۰۱۲ و در بازی هفته بیست و پنجم وولفسبورگ برابر بایرلورکوزن، ۱۰ سال و یک ماه و ۱۳ روز تیمش را به ثمر رساند که در آن روز ۳۶۹۶ روز باعث شد تا پای ایرانی‌ها در بوندس لیگا دوباره به گلزنی باز شود.

سوره شد و او در حالت تفکر به بازی‌های پیش رو اندیشید. حالت عابدزاده در عکس دسته‌جمعی در صفحات اجتماعی باتازب گسترده‌ای داشت و او با انتشار این تصویر نوشت: «از الان به فکر پیروزی در بازی آینده هستم». یونفادینا با این برد ۵۷ امتیازی شد و با صعود یک پله‌ای در جدول لالیگا ۲ اسپانیا، موفق‌تر در رتبه هفتم جدول ایستاد. همچنین در چهارچوب دورنمایی لیگ بلژیک تحت عنوان «دور صعود به اروپا»، شارلروا با یک گل مقابل مجلن شکست خورد. در این بازی قلی‌زاده در ترکیب اصلی شارلروا حضور داشت و ۶۷ دقیقه در میدان شادی کرد. شارلروا برای صعود به رقابت‌های اروپایی باید

بازیکن	تیم	فصل	بازی	گل زده
علی دایی	آرمینیا بیله فلد	۹۸-۱۹۹۷	۲۵	۷
کریم باقری	آرمینیا بیله فلد	۹۸-۱۹۹۷	۱۸	۳
خداداد عزیزی	کلن	۹۸-۱۹۹۷	۵	۵
علی دایی	بایرن مونیخ	۹۹-۱۹۹۸	۲۳	۶
مهدی مهدوی کیا	بوخوم	۹۹-۱۹۹۸	۱۴	۳
وحید هاشمیان	هامبورگ	۹۹-۱۹۹۹	۱۴	۰
رسول خطیبی	هامبورگ	۰۰-۱۹۹۹	۴	۰
مهدی مهدوی کیا	هامبورگ	۰۰-۱۹۹۹	۲۱۱	۲۶
علی دایی	هرتربلین	۰۲-۱۹۹۹	۵۹	۶
فریدون زندی	فراپبورگ	۰۲-۲۰۰۰	۱۰	۰
علیرضا منصوریان	سن پائولی	۰۲-۲۰۰۱	۴	۰
وحید هاشمیان	بوخوم	۰۲-۲۰۰۲	۶۶	۲۶
وحید هاشمیان	بایرن مونیخ	۰۵-۲۰۰۴	۹	۰
مهدی مهدوی کیا	هانزروستوک	۰۵-۲۰۰۴	۱	۰
فریدون زندی	کایزرسلارن	۰۷-۲۰۰۴	۴۵	۶
اشکان دژاگه	هرتربلین	۰۷-۲۰۰۴	۲۶	۱
وحید هاشمیان	هانوفر	۰۷-۲۰۰۵	۸۰	۹
علی کریمی	بایرن مونیخ	۰۷-۲۰۰۵	۳۳	۳
هانز اروستوک	هانز اروستوک	۰۸-۲۰۰۷	۱۵	۰
مهدی مهدوی کیا	اینترناشنال فرانکفورت	۰۸-۲۰۰۷	۳۱	۰
وحید هاشمیان	بوخوم	۱۰-۲۰۰۸	۴	۳
اشکان دژاگه	وولفسبورگ	۱۱-۲۰۰۷	۱۳	۱۸
علی کریمی	شانگه	۱۱-۲۰۱۰	۱	۰
دانیال داوری	اینترناشنال برانشواگ	۱۳-۲۰۱۳	۲۹	۰

درینک رفت و به برتری ۲-۰ رسید. در این مسابقه الهلیاز صیادمنش در ترکیب اصلی حضور داشت و ۷۷ دقیقه بازی کرد. هال سینی با این برد ۵۰ امتیازی شد و در رده هفدهم قرار گرفت. هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ یک ماستران شنبه شب برگزار شد و تیم فوتبال فیروار میزبان پوشکاش بود. شهاب زاهدی که پیش از این در ۴ بازی قبلی خود برای پوشکاش تنها موفق به دادن یک پاس گل شده بود، موفق شد ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند و استارت گلزنی برای تیمش را با دبل جشن بگیرد. در این دیدار زاهدی در دقیقه ۲۵ و ۵۳ گلزنی کرد تا این دیدار با تساوی ۲-۲ گل ۲ تیم به پایان برسد.

باید تیم‌ها جلن، خنت و خنک بازی کنند اولین دیدار خود را با شکست به پایان رسانید. هفته سی و چهارم لیگ برتر انگلیس هم برگزار شد و انتهام به مصاف برنتفورد رفت و به تساوی بدون گل رسید. در این مسابقه سامان قدوس در ترکیب اصلی قرار داشت و ۷۷ دقیقه در میدان بازی کرد. قدوس در موقع تعویض، لنگان لنگان زمین مسابقه را ترک کرد تا نشان دهد با مصدومیتی جزئی مواجه شده است. با این تساوی، تاتهام ۵۸ امتیازی شد و در رده پنجم قرار گرفت. در دیگر بازی در چهارچوب هفته چهل و چهارم لیگ دسته اول انگلیس، هال سیتی در حضور ستاره ایرانی خود به مصاف

امیر عابدزاده به مصاف تیم رده بیست و یکمی فون لبرادا رفت. عابدزاده در نیمه اول مسابقه مقابل فون لبرادا ۲ گل دریافت کرد تا یونفادینا با شکست ۲-۰ گله به رختکن برود. در شرایطی که یاران عابدزاده یک پانالی در دقیقه ۶۹ دست داده و در آستانه شکست قرار داشتند، یک بازگشت شگفت‌انگیز و عجیب رقم زدند و در دقیقه ۸۸، ۹۰ و ۹۰+۹۰ سه گل به ثمر رساندند و نتوانستند به یک پیروزی ارزشمند دست پیدا کنند و بازی باخته را با برد ۳-۲ عوض نمایند. بعد از بازی، دروازه‌بان تیم‌ملی کشورمان به ماریتیمو انتخاب شد. همچنین هفته ششم و هفتم لالیگا ۲ اسپانیا، برگزار شد و یونفادینا به همراه

تساوی ۳۷ امتیازی شد و در رده هفتم فوتبال کشورمان و سانتاکلارا هم با ۳۶ امتیاز در رده نهم جای گرفت، اما با نگاه به آمار علیپور متوجه می‌شوید این بازیکن، نمایشی عالی در بازی با سانتاکلارا داشت. مهاجم ایرانی ۳ بار شانس خود را برای باز کردن دروازه سانتاکلارا امتحان کرد که در یکی از آنها موفق شد به گل برسد. او در این بازی در پاس دادن دقت خوبی داشت و ۷۵ درصد پاس‌هایش را به مقصد رساند. مهاجم ملی‌پوش کشورمان با عملکرد تأثیرگذار ۷۳ امتیاز به عنوان بهترین بازیکن ماریتیمو انتخاب شد. همچنین هفته ششم و هفتم لالیگا ۲ اسپانیا، برگزار شد و یونفادینا به همراه



جدول عملکرد ایرانی‌های بوندس لیگا

درینک رفت و به برتری ۲-۰ رسید. در این مسابقه الهلیاز صیادمنش در ترکیب اصلی حضور داشت و ۷۷ دقیقه بازی کرد. هال سینی با این برد ۵۰ امتیازی شد و در رده هفدهم قرار گرفت. هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ یک ماستران شنبه شب برگزار شد و تیم فوتبال فیروار میزبان پوشکاش بود. شهاب زاهدی که پیش از این در ۴ بازی قبلی خود برای پوشکاش تنها موفق به دادن یک پاس گل شده بود، موفق شد ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند و استارت گلزنی برای تیمش را با دبل جشن بگیرد. در این دیدار زاهدی در دقیقه ۲۵ و ۵۳ گلزنی کرد تا این دیدار با تساوی ۲-۲ گل ۲ تیم به پایان برسد.